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Så lakker endnu et besynderligt år mod enden. Heldigvis nåede vi at genbesøge et helt normalt 
klubliv med skønne bade, skumsprøjt, vikingekulde og de varmende samtaler i sauna og klubhus. 
Også stor tak det det nye gildemagerteam – der trods mangel på frivillige - formåede at skabe 
rigtig hyggelige rammer for en mere beskeden julefrokost i år.   

Corona Restriktioner 

Som de sidste ugers hyppige pressemøder fra sundhedsmyndigheder og politikere har vist, kan 
vilkår og restriktioner for Corona-epidemien ændres meget hurtigt. 

Fra d. 19.12 træder følgende restriktioner i kraft på Jomsborg : 

 Mundbind skal anvendes i klubhuset, når man ikke sidder ned, 
 Antallet af pladser i klubhuset reduceres til 20 (arealkrav på 2 m² til siddende gæster), 
 Saunapladserne reduceres til: 

o Hjørnesauna: 12. 
o Tårnsauna: 10. 
o Stillesauna: 4. 
o Lillesauna: 2. 

 Omklædningsrummene skal primært bruges til omklædning – og ikke til ophold 
(morgenkaffe mv.) - Husk, afstandskravene også gælder i omklædningsrum. 

 Nytårsgyset AFLYSES. 
 Gæsteordning suspenderes 
 Der skal som alle andre steder holdes afstand og vises hensyn. 

Restriktionerne er (indtil videre) gældende i 4 uger fra søndag, og altså således frem til søndag, 
16.01.2022. 

Bestyrelsen henstiller også til, at alle medlemmer fortsat efterlever Sundhedsstyrelsens 
efterhånden velkendte hygiejniske retningslinjer. I denne tid gælder det nemlig fortsat, at vi 
skaber hinandens miljø - vis hensyn og rettidig omsorg for hinanden.   

Vi opfordrer til, at du også løbende tjekker www.vinterbadning.dk !  

http://www.vinterbadning.dk/


Der har været et par grimme uheld på Herrebadet i den sidste tid   

Til information findes i forrummet til Tårnsaunaen førstehjælpskasse, aluminiumsvarmetæppe og 
andre remedier til førstehjælp.  

Nye medarbejdere søges 

Som det fremgår på Jomsborgs hjemmeside www.vinterbadning.dk søges en ny tvætter samt en 
ny forretningsfører, da Annie Lønskov stopper i foråret 2022. 

Officiel Jomsborg Facebook side er nu i luften 

Denne nye side skal supplere Jomsborgs hjemmeside, så vigtig og aktuel information til 
medlemmerne hurtigt kan formidles. Vi opfordrer alle medlemmer til at like og følge 
Facebook.com/vikingeklubbenjomsborg.  

 
Bestyrelsen vil trods den dystre Coronasituation ønske alle medlemmer en glædelig jul og et 
godt nytår samt minde om, at havet stadig er åbent. 

 

 

http://www.vinterbadning.dk/

